sup. chananeoꝝ. **E**t siēnter dic̄ [se
mini vfo] qz ipsi p̄fes nūq; posse
derūt eā. vñ qd̄ addit̄. [z posside
bitis eam sēp.] intelligendū fuit
it nō de p̄ibz in se. s; d̄ ipis i suo
semine. qz etiā d̄ sp̄ intelligēduz
fuit vel sub p̄dicatione si facerēt bñ
vel p̄ semine spūali. qd̄ sūt xpiani
q̄si dice. deo. **S**i deseras banc to
tā multitudinē. non habebit effe
ctū tua pmissio quā iurasti p̄ibz
Notandū est in ista pte q̄lis d̄z ef
se oratio sc̄ti viri. z maxie prelari
Debet em̄ orādo allegare dīnam
ptātem. diuinā bonitatē. z dīnas
veritatē. **C**erte talis oꝝo si fac̄ eā
sanctus vir sic fecit moyses: tenet
et ligat diuinā iusticiāz ne feriat
pctōres. vñ dixit hic de⁹ **M**oyse
Dimitte me vt irascat̄ zc̄. q̄si dī.
tenēt me bonitas z oratio tua. et
nō solū facit ista oꝝo sancti viri:
s; etiā meret̄ pctōribz diuinā pi
ciationē. vñ sequit̄ [Placatusq;
est dñs ne faceret malū qd̄ locut⁹
fuerat aduersus pplm suū.] **C**ōcludit ecclia [Et misertus ē
pplō suo dñs de⁹ n̄] **D** **S**
z̄ ista arguit̄ qz videt̄ qz nō fuerit
placatus. eo qz postea fuit secuta
maḡ vindicta. **D**icēdu qz fuit pla
catus q̄tū ad b̄ qz fuerat cōmīa
tus vniuersoꝝ delecionē. fuit au
tē secuta pena illoꝝ qz fuerant p̄n
cipales. **C**ontra hoc etiam quod
dicit. ne faceret malū qd̄ locutus
fuerat: arguit̄. qz nihil deus loq̄t̄
qd̄ nō fiat **N**ume. xxiij. **L**ocut⁹ est
dñs x̄bum: z nō fiet. q̄i dī. nō. **D**i

tendū q̄ loquit̄ dñs aliqñ asserti
 uer absolute. z tñc semp eius ver
 bum fit. z sic intelligit̄ auctoritas
 Aliqñ aut̄ cōminādo z sub p̄dici
 one. si hoīes se nō corrigāt. vel si
 nō fiat digna oꝛo p̄ ip̄is. z tale
 bum sepe p̄pedit̄. sic̄ hic. nec ha
 ber effectum. Sed qd̄ est qd̄ dici
 tur. Ne faceret de⁹ malū. de⁹ em̄
 fm̄ Augu. nō est actor mali. Di
 cendū q̄ duplex ē malū. s. maluz
 culpe. quod est malū simplr. z ta
 le malū nō est a deo faciēte: sed a
 deo p̄mittēte. z sic intelligit̄ san
 ctus Aug⁹. Et est malū pene. qd̄
 est malū fm̄ qd̄. qz aliqd̄ habz de
 bonitate. z tale malū est a deo fa
 ciēte. z sic intellexit̄ moyses hīc
 Nunc breuiter supplēda est histo
 ria. Moyses em̄ obrenta diuina
 placatōe: descendēs de monte: re
 uersus fuit ad pplm̄ cui reuertē
 ti occurrit Josue. qui qlibet die
 egrediebāt̄ in occursum eius. de
 quo credendū nō est. vt dicit ma
 gi. qz ieiunauerit cū Moyses. s. qz
 vel angel⁹ vel seniores ministra
 bant ei cibū. nec videt̄ qz in toto
 isto spacio ad castra descenderit
 p̄pter cibū. qz nō ignorasset qd̄
 de vitulo sacru erat. Descēdit igit̄
 Moyses cū Josue portās i ma
 nu sua tabulas ex vtraqz pte scri
 ptas ope dei. q̄s cū vidisset vitulū
 et choros cantātū p̄fregit ad ra
 dicē mōtis. vitulū p̄bussit. i. p̄
 cionē ignis in massam redēgit.
 et massam illam malleis vsqz ad
 puluerē p̄triuuit. quē sparsus in a